[image: image1.png]

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

      ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 октября 2022 года                                                                                             № 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 35
        В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области № 665 от 21 сентября 2022 года «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 № 35 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции решений от 30 августа 2018 года № 138,  от 19 сентября № 105, от 15 октября 2020 года № 101)  следующее изменение:

в приложении № 4 слова

«- размер месячного должностного оклада рассчитывается исходя из базовой суммы 12 682 рублей»

изложить в следующей редакции

«- размер месячного должностного оклада рассчитывается исходя из базовой суммы 13 189 рублей»
2.  Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                        В.М. Суханова